
 

 

 

Uchwała Nr II/18/2002 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie � Koźlu 

z dnia  5 grudnia 2002 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2002. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami: z 2002r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, 

Dz.U. Nr 113  poz. 984 /, art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia                      

26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych / Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z 1998 r.     

z późniejszymi  zmianami: z 1999r. Dz.U. Nr 49 poz. 485, Dz.U. 38 poz. 360, Dz.U. 

Nr 70 poz. 778, z 2000r. Dz.U. Nr 110 poz. 1255, Dz.U. Nr 6 poz. 69, Dz.U. Nr 12 

poz. 136, Dz.U. 48 poz. 550, z 2001r. Dz.U.95 poz. 1041, Dz.U. Nr 119 poz. 1251, 

Dz.U. Nr 122 poz. 1315, Dz.U. Nr 45 poz. 497, Dz.U. Nr 46 poz. 499, Dz.U. Nr 125 

poz. 1368, z 2002r. Dz.U. Nr 98 poz. 1070, Dz.U. Nr 102 poz. 1116, Dz.U. Nr 145 

poz. 1623, Dz.U. Nr 41 poz. 365, Dz.U. Nr 41 poz. 363, Dz.U. Nr 74 poz. 676, Dz.U. 

Nr 156 poz. 1300, Dz.U. Nr 113 poz. 984 / - Rada Miejska w Kędzierzynie � Koźlu 

uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 

1. W uchwale własnej Nr XLVIII/600/2001 z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2002 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 
Dział 750 − Administracja publiczna   

§ 084 − Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

 

o kwotę 

 

6.500 zł 

     

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
 
 



 

 

2 

§ 075 − Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.642 zł 

     
2) Zmniejsza się dochody 

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej  

  

§ 031 − Podatek od nieruchomości o kwotę 840.199 zł 

     

3) zmniejsza się wydatki 
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz 60095 − Pozostała działalność o kwotę 490.199 zł 

− wydatki majątkowe § 6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych � 490.199 zł 

     

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 202.663 zł 

− wydatki majątkowe - § 6060 wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych � 202.663 zł 

  

     

     

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 350.000 zł 

− wydatki majątkowe § 6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych � 350.000 zł 

Rozdz 90002 − Gospodarka odpadami o kwotę 56.000 zł 



 

 

3 

− wydatki bieżące § 2610 dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla zakładu budżetowego lub gospodarstwa 

pomocniczego � 56.000 zł 

     

2) zwiększa się wydatki 

Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 3.000 zł 

− wydatki bieżące � §  2610 dotacja przedmiotowa  

z budżetu dla zakładu budżetowego lub gospodarstwa 

pomocniczego � 3.000 zł  

  

Rozdz 70095 − Pozostała działalność o kwotę 158.441 zł 

− wydatki bieżące � 158.441 zł  

     

Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz 75022 −  Rady gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

30.000 zł 

− wydatki bieżące � 30.000 zł   

Rozdz 75023 − Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

25.000 zł 

− wydatki bieżące � 25.000 zł   

Rozdz 75095 − Pozostała działalność o kwotę 24.500 zł 

− wydatki bieżące �  24.500 zł   

     

Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz 80113 − Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 864 zł 

− wydatki bieżące � 864 zł   

     

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  

Rozdz 92116 − Biblioteki o kwotę 25.000 zł 

− wydatki majątkowe - § 6220 dotacje celowe z budżetu na   



 

 

4 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych � 25.000 zł 

     

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków 

1) zmniejsza się wydatki 

Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 101.000 zł 

− wydatki majątkowe § 6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych � 101.000 zł 

     

Dział 710 − Działalność usługowa   

Rozdz 71095 − Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł 

− wydatki bieżące � 5.000 zł   

     

Dział 853 − Opieka społeczna   

Rozdz 85302 − Domy pomocy społecznej o kwotę 2.157 zł 

− wydatki bieżące w  tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 2.157 zł 

  

Rozdz 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę 1.546 zł 

− wydatki bieżące � 1.546 zł   

Rozdz 85305 − Żłobki o kwotę 4.000 zł 

− wydatki bieżące w tym : wynagrodzenia osobowe �   

4.000 zł 

  

Rozdz 85319 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.614 zł 

− wydatki  bieżące, w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń � 5.614 zł 

  

Rozdz 85328 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

1.808 zł 
 
 
− wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia i pochodne od   



 

 

5 

wynagrodzeń � 1.808 zł 

     

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz 90001 − Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 60.000 zł 

− wydatki majątkowe - § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych � 60.000 zł 

  

     

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

Rozdz 92601  − Obiekty sportowe o kwotę 15.590 zł 

− wydatki bieżące w tym wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń o kwotę 15.590 zł 

Rozdz 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

1.500 zł 

− wydatki majątkowe - § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych � 1.500 zł 

  

     

2) zwiększa się wydatki 
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 101.000 zł 

− wydatki bieżące � 101.000 zł 

     

Dział 710 − Działalność usługowa   

Rozdz 71095 − Pozostała działalność  o kwotę 5.000 zł 

− wydatki bieżące w tym wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne � 5.000 zł 

  

     

Dział 853 − Opieka społeczna   

Rozdz 85303 − Ośrodki wsparcia o kwotę 3.046 zł 

− wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia osobowe �  

3.046 zł 

  

Rozdz 85305 − Żłobki o kwotę 4.000 zł 



 

 

6 

− wydatki bieżące � 4.000 zł    

Rozdz 85319 − Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.771 zł 

− wydatki bieżące � 7.771 zł  

Rozdz 85328 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

1.808 zł 

− wydatki bieżące � 1.808 zł   

     

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 60.000 zł 

− wydatki majątkowe - § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych � 60.000 zł 

 

     

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

Rozdz 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 15.590 zł 

− wydatki bieżące � 5.590 zł 

− wydatki majątkowe § 6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych � 10.000 zł 

     

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 � Zestawienie kwot z zakresu dotacji na  

2002 rok� 

− W pozycji I �Zakłady budżetowe�  ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 

Dział 700, rozdz. 70001, § 2610 zwiększa się  o kwotę 3.000 zł  dotację 

przedmiotową z budżetu dla zakładu budżetowego lub gospodarstwa 

pomocniczego 

− W pozycji I �Zakłady budżetowe�  ust. 3 Miejskie Składowisko Odpadów Dział 

900, rozdz. 90002, § 2610 zmniejsza się  o kwotę 56.000 zł  dotację przedmiotową 

z budżetu dla zakładu budżetowego lub gospodarstwa pomocniczego 

− w pozycji II Instytucje kultury, ust 2 Miejska Biblioteka Publiczna, Dział 921, 

rozdział 92116,  § 6220 zwiększa się o kwotę 25.000 zł dotację celową z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 



 

 

7 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem 

na realizację zadania  pn. � Adaptacja i modernizacja pomieszczeń po Cepelii�   

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 � Plan przychodów i wydatków 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2002� 

− W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zwiększa się przychody 

ogółem o kwotę 1.307.000 zł  w punkcie dochody własne oraz zwiększa się 

wydatki ogółem  o kwotę 1.307.000 zł w punkcie wydatki bieżące 

− W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zwiększa się przychody 

ogółem o kwotę 3.000 zł  w punkcie dotacje (na remonty) z budżetu oraz zwiększa 

się wydatki ogółem  o kwotę 3.000 zł w punkcie wydatki bieżące 

− W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów dokonuje się zmian w planie wydatków  

! zmniejsza się o kwotę 58.794 zł wydatki bieżące w tym: wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 58.794 zł 

! zwiększa się o kwotę 58.794 zł wydatki bieżące  

− W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zmniejsza się przychody ogółem o 

kwotę 56.000 zł  w punkcie dotacje z budżetu oraz zmniejsza się wydatki ogółem  

o kwotę 56.000 zł w punkcie wydatki bieżące 

− w pozycji Miejskie Składowisko Odpadów zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    

66.388 zł, a zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 66.388 zł 

− W pozycji Miejski Zakład Cmentarny zwiększa się w dziale 710, rozdział 71097 

przychody ogółem o kwotę  2.374 zł  w tym: dochody własne o kwotę  2.374 zł, 

oraz zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 2.374 zł w tym: wydatki bieżące             

o kwotę 2.374 zł  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę   2.374 zł 

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wykaz zadań inwestycyjnych              

do realizacji w roku 2002r. 

− Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

! pn. � Modernizacja budynku socjalno � gospodarczego na terenie Miejskiego 

Składowiska Odpadów� na kwotę 66.388 zł � ze środków własnych Miejskiego 

Składowiska Odpadów (Dział 900, rozdział 90002) 

! pn. � Oświetlenie ulicy Kocha� na kwotę 60.000 zł (Dział 900, rozdz. 90015) 

! pn. � Zamontowanie systemu alarmowego� na kwotę 5.150 zł (Dział 921, rozdz. 

92109) 



 

 

8 

! pn. � Zakup i montaż instalacji i urządzeń do monitorowania hali i szatni dużego 

basenu� na kwotę 10.000 zł (Dział 926, rozdz. 92601) 

− Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

!  pn. � Adaptacja i modernizacja pomieszczeń po Cepelii� o kwotę 25.000 zł 

(Dział 921, rozdz. 92116)   

− Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

! pn. � Modernizacja ul. Gajowej� o kwotę 101.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) 

! pn. � Dokumentacja obwodnicy� o kwotę 490.199 zł (Dział 600, rozdz. 60095) 

! pn. � Zakup nieruchomości w tym : nabycie gruntów pod budownictwo 

mieszkaniowe i infrastrukturę towarzyszącą�  o kwotę 202.663 zł (Dział 700, 

rozdz. 70005)  

! pn. �Kanalizacja sanitarna osiedla Sławięcice� o kwotę 60.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90001) 

! pn. � Projekt i wykonanie odwodnienia terenu pod wiaduktem na styku ulic 

J.Pawła II  i Kozielskiej� o kwotę 350.000 zł ( Dział 900, 90001) 

! pn. �  Zakup i montaż dwóch kamer monitorujących  pomieszczenia Domu 

Kultury Chemik� na kwotę 5.150 zł (Dział 921, rozdz. 92109)  

! pn. � Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej� o kwotę 1.500 zł  (Dział 

926,  rozdz. 92605). 

− Zmienia się treść zadania inwestycyjnego tj: 

! zadanie pn. � Zakup  zestawu ratowniczego PSP R 1 dla OSP Kłodnica�              

w kwocie 6.000 zł (Dział 754, rozdz. 75412) otrzymuje brzmienie � Zakup 

motopompy pływającej� w kwocie 6.000 zł (Dział 754, rozdz. 75412). 

6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 �Wieloletni program zadań 

inwestycyjnych�  

Wprowadza się nowe zadanie  
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2001r. 

Ceny z 2001r. 

    Rok 

zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

całkowite 

Ogółem 2002r. 2003r. 2004r. i 

następne 

1 900 90001 Dokumentacja i 

opracowanie 

dotyczące wniosku 

do Funduszu ISPA 

2003 

2004 

Wartość inwestycji  

Żródła finansowania  

a/ budżet 

b/ inne źródła 

200.000  

 

200.000 

0 

200.000 

 

200.000 

0 

0 

 

0 

0 

190.000 

 

190.000 

0 

10.000 

 

10.000 

0 

 
 
 



 

 

9 

Dokonuje się zmian wydatków: 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęci

a 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2001r. 

Ceny z 2001r. 

    Rok 

zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

całkowite 

Ogółem 2002r. 2003r. 2004r. i 

następne 

1 600 60095 Dokumentacja 

obwodnicy 

2000 

2003 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła  

1.258.320 

 

 

958.720 

 

958.720 

0 

389.801 

 

389.801 

0 

568.919 

 

568.919 

0 

0 

 

0 

0 

2 900 90001 Projekt i wykonanie 

odwodnienia  

terenu pod 

wiaduktem na styku 

ulic J. Pawła II i 

Kozielskiej  

2002 

2004 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła  

1.700.000 

 

 

1.700.000 

 

1.150.000 

550.000 

50.000 

 

50.000 

0 

600.000 

 

600.000 

0 

1.050.000 

 

500.000 

1) 550.000 

 
Inne źródła finansowania: 

1) �   Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  
 
 


